
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 60123040112 นาย พัฒนพงศ์ ศิริคงคา   CoIT1 9.00-16.00 -

2 61122030135 นาย จักรกฤษณ์ นันท์จิรสิน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 61123040107 นาย นราทร ทองดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 61123250101 นาย ณัฐพล คนตรง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 61125490120 นาย ธนพล อุ่นแอ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 62121390111 นาย สุรพงษ์ แต้ภักดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

8 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 62122030132 นางสาว ไพลิน โพธ์ิพล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 62123040112 นาย สุนทร ก้อนทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

11 62123040114 นาย ธีรพัฒน์ ชาติพุก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 62123070102 นางสาว ธนภรณ์ เซ่ียงจง   CoIT1 9.00-16.00 -

13 62124550101 นาย พงศธร เปียนขุนทด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 63121010135 นางสาว ปิยะดา ใจกล้า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

15 63121370130 นางสาว วรรณพร ไวฉลาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

16 63121390222 นาย ธนทร กล่ินเกษร   CoIT1 9.00-16.00 -

17 63121490107 นาย รัฐธรรมนูญ มนอ่อน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

18 63121490123 นาย อาทิตย์ ศรีรอบรู้   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 63122030126 นาย สธน ถนอมวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

20 63124060106 นางสาว นฤมล เมืองวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

21 63124570106 นางสาว ดุจฤดี เป่ียมท่าน   CoIT1 9.00-16.00 -

22 63125500101 นาย อิทธิศักด์ิ ชูเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 63125500111 นาย เจตนิพัทธ์ พรมเสนา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

24 63125500219 นาย อนุชา ดอกสาหร่าย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 2/2565 นักศึกษาภาคปกติ (รอบท่ี 2)

วันท่ี 1-2 เมษายน 2566 

หนา้ที ่1



25 63125500222 นาย พลวัตร กิจจาไกร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 64121060202 นาย ธีรพัฒน์ จันทร์แดง   CoIT1 9.00-16.00 -

27 64121060206 นางสาว รัตนาภรณ์ วงษ์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

28 64121060207 นางสาว อรวรรณ บุญเรืองรอด   CoIT1 9.00-16.00 -

29 64121060220 นาย สิทธินนท์ เคาภูเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

30 64121100101 นางสาว เขมิกา น้อยรินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

31 64121100108 นางสาว ทิพยดา ทายา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

32 64121100109 นางสาว วรรณวลัย เอมทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

33 64121100111 นางสาว ชิดชนก แก้วประดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

34 64121100120 นาย ปพน แออัด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 64121100121 นาย บุญรัก ปอนาชุม   CoIT1 9.00-16.00 -

36 64121100123 นาย ภัทรพงศ์ คูประชามิตร   CoIT1 9.00-16.00 -

37 64121100208 นางสาว ธนัชพร จิระ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

38 64121100226 นาย อธิการ เอกวัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

39 64121360107 นางสาว ขวัญดาว เต้นพิทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

40 64121360113 นางสาว ปัณณพร สุขกรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

41 64121360120 นางสาว ดลยา พิกาพวง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

42 64121360125 นางสาว กมลฉัตร เรืองขจร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

43 64121390229 นาย นที สันติภาพชัยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

44 64121490123 นาย ปวิตร สืบดา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 64122030131 นางสาว วันวิสาข์ พรเกษมรุ่งโรจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

46 64122030135 นางสาว วีนัส บัวงาม   CoIT1 9.00-16.00 -

47 64122080142 นางสาว สุภาพร วิเศษสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

48 64122080227 นางสาว ธวัลรัตน์ สีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

49 64122600101 นาย วีรภัทร ชวัลธรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

50 64122600103 นาย ชณพงศธร มณีเนตร์   CoIT1 9.00-16.00 -

51 64122600104 นางสาว กานดา ชินสิริพัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 -

52 64122600105 นาย ออมสิน ณัฐธนกิตติ   CoIT1 9.00-16.00 -

53 64122600106 นาย พิจักษณ์ แซ่เตียว   CoIT1 9.00-16.00 -

54 64122600107 นาย สมชาย -   CoIT1 9.00-16.00 -

หนา้ที ่2



55 64122600111 นาย จิรวัฒน์ สระศรีโสม   CoIT1 9.00-16.00 -

56 64122600118 นาย นรุตม์ สระบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

57 64122620101 นางสาว วริษฐา สืบดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

58 64122620102 นางสาว สาวิตรี วงษ์น้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

59 64122630105 นางสาว จุฑาทิพย์ ครองเวียง   CoIT1 9.00-16.00 -

60 64122630107 นางสาว จันทนา ครองเวียง   CoIT1 9.00-16.00 -

61 64122630113 นางสาว นาริษา ทองใบ   CoIT1 9.00-16.00 -

62 64122630121 นางสาว น  าค้าง ศรีสุวรรณมาลา   CoIT1 9.00-16.00 -

63 64122630135 นางสาว ชญาภา โพธ์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

64 64123510102 นางสาว สีดา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

65 64123520107 นาย ศุภกิจ พันธ์แตง   CoIT1 9.00-16.00 -

66 64124060102 นางสาว มณฑิตา ชิดเชื อบูรณะ   CoIT1 9.00-16.00 -

67 64124060104 นางสาว เสาวลักษณ์ ชูจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

68 64124060107 นางสาว ประภัสสร แก้วเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

69 64124060108 นางสาว อัญชิสา กล่ินมณฑา   CoIT1 9.00-16.00 -

70 64124060110 นางสาว ทิพวรรณ สวยกลาง   CoIT1 9.00-16.00 -

71 64124060112 นางสาว ธนาพร กางรัมย์   CoIT2 9.00-16.00 -

72 64124060113 นางสาว ไอยรา ขันค า   CoIT2 9.00-16.00 -

73 64124060118 นาย รถ แบ่งเพ็ชร   CoIT2 9.00-16.00 -

74 64124120131 นางสาว นันทิยา ศักด์ิบุญญารัตน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

75 64125480106 นาย ชัชชัย รัตนวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

76 64125500101 นาย พิทยาธร ค ายวง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

77 64125500102 นาย ธนกฤต ดุษฎีวิมล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

78 64125500116 นาย นครินทร์ นกด า   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

79 64125500119 นาย อนุชา ปาทาน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

80 64125500127 นาย ภูวเดช แก้วบัวดี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

81 64125500203 นาย บุญยืน -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

82 64125500206 นาย วราวุฒน์ เรืองเนตร   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

83 64125510113 นางสาว ธนพร ศรีเมฆ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

84 64125530104 นาย ภูธเนศ หงษ์โต   CoIT2 9.00-16.00 -

หนา้ที ่3



รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 57141390205 นาย วสันต์ น  าพุรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 59125470336 นาย อชิตพล ป้อมศิลา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 60122080112 นางสาว ภาวินี สิริพฤกษา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 60123040112 นาย พัฒนพงศ์ ศิริคงคา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 61123250101 นาย ณัฐพล คนตรง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

7 61125460105 นาย พันกร มะกง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 61125470109 นาย สมรักษ์ สีด า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 61125470126 นางสาว สุทธิดา เพลเทศน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 61125490120 นาย ธนพล อุ่นแอ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

11 61141390221 นางสาว วรรณฤดี ศรีรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 62121380219 นางสาว ดวงใจ วงค์กฎ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

13 62121390111 นาย สุรพงษ์ แต้ภักดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 62121390120 นางสาว อลิสา สินสุข   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

15 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

16 62122080227 นางสาว นลินรัตน์ วรธนารัมภาสิริ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

17 62122150109 นาย วัชระ ชาวปลายนา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 62122170112 นาย ณรงค์ชัย สุขขี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 62122180102 นาย นิกร จันทะสอน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

20 62122180110 นาย เอกราช อ าพันธ์พร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

21 62123040102 นาย วิทยา ฮวดโสภา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

22 62123040112 นาย สุนทร ก้อนทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

23 62123070102 นางสาว ธนภรณ์ เซ่ียงจง   CoIT1 9.00-16.00 -

24 62124090109 นาย วัชรพล พรมเงิน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 2/2565 นักศึกษาภาคปกติ (รอบท่ี 2)

วันท่ี 1-2 เมษายน 2566 

หนา้ที ่4



25 62124280106 นาย กษมา จันทร์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 62124280112 นาย กิตตินัย สวนจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

27 62124550101 นาย พงศธร เปียนขุนทด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

28 63121370130 นางสาว วรรณพร ไวฉลาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

29 63121380212 นางสาว วรัญญา วงศ์สนิท   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

30 63121380216 นาย จิรวัฒน์ ห้าวเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

31 63121390202 นางสาว รุจิภัทร ธรรมจะดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

32 63121390222 นาย ธนทร กล่ินเกษร   CoIT1 9.00-16.00 -

33 63121490122 นาย ดุลยพล เลขมาศ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

34 63121490123 นาย อาทิตย์ ศรีรอบรู้   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

35 63121490126 นาย นันทพงศ์ แก้วสีสุก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

36 63122030126 นาย สธน ถนอมวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

37 63122170108 นางสาว บุษบา กล่ าดี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

38 63124120110 นางสาว ศิริพร ปานเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

39 63124120112 นางสาว ดาวทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 63124540105 นางสาว รักษิณา ถาวรวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

41 63124540114 นาย อติชาต ย่ีประชา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 63124540117 นางสาว จิตสุภา ผลเศรษฐี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

43 63124570106 นางสาว ดุจฤดี เป่ียมท่าน   CoIT1 9.00-16.00 -

44 63124570111 นางสาว อริสรา สิงห์สี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 63125470124 นางสาว นิตยา ชายทวีป   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

46 63125480104 นาย ภัทรวดี บุญชูเชิด   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

47 63125480110 นางสาว วาริน ศรีเหรา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

48 63125480111 นางสาว เสาวลักษณ์ ขุนแสน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

49 63125500101 นาย อิทธิศักด์ิ ชูเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

50 63125500106 นางสาว น  าทิพย์ แสนโบราณ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

51 63125500111 นาย เจตนิพัทธ์ พรมเสนา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

52 63125500127 นาย ชัยวัฒน์ ทีฆรัตนพงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

53 63125500205 นาย อภิชัย ชัยหา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

54 63125500219 นาย อนุชา ดอกสาหร่าย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

หนา้ที ่5



55 63125500222 นาย พลวัตร กิจจาไกร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

56 63125500225 นาย กันตพงศ์ สุทธิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

57 64121010125 นางสาว เมธาพร ขวากุดแข้   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 64121060110 นาย ส่งบุญ มาเทศ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

59 64121060125 นาย สรธิญ มินเสน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

60 64121060202 นาย ธีรพัฒน์ จันทร์แดง   CoIT1 9.00-16.00 -

61 64121060206 นางสาว รัตนาภรณ์ วงษ์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

62 64121060207 นางสาว อรวรรณ บุญเรืองรอด   CoIT1 9.00-16.00 -

63 64121060220 นาย สิทธินนท์ เคาภูเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

64 64121100101 นางสาว เขมิกา น้อยรินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 64121100107 นาย ธนโชติ เกษร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

66 64121100108 นางสาว ทิพยดา ทายา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 64121100109 นางสาว วรรณวลัย เอมทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

68 64121100111 นางสาว ชิดชนก แก้วประดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

69 64121100120 นาย ปพน แออัด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

70 64121100121 นาย บุญรัก ปอนาชุม   CoIT1 9.00-16.00 -

71 64121100123 นาย ภัทรพงศ์ คูประชามิตร   CoIT2 9.00-16.00 -

72 64121100124 นางสาว ณิชาภัทร รุ่งคูหา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

73 64121100125 นางสาว มลธิชา รักษา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

74 64121100128 นางสาว จุฬาลักษณ์ ลันภูมิ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

75 64121100131 นางสาว ณัฐวิภา สืบดี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

76 64121100226 นาย อธิการ เอกวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

77 64121360107 นางสาว ขวัญดาว เต้นพิทักษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

78 64121360113 นางสาว ปัณณพร สุขกรม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

79 64121360120 นางสาว ดลยา พิกาพวง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

80 64121360124 นางสาว อมรรัตน์ คงศิริ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

81 64121380116 นางสาว อรุณวลัย ใจอดทน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

82 64121390229 นาย นที สันติภาพชัยเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

83 64121490123 นาย ปวิตร สืบดา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

84 64122030131 นางสาว วันวิสาข์ พรเกษมรุ่งโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 64122030135 นางสาว วีนัส บัวงาม   CoIT2 9.00-16.00 -

86 64122080116 นางสาว รัตนา เพียงเอี ยง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

87 64122080142 นางสาว สุภาพร วิเศษสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

88 64122080217 นางสาว กานต์มณี จิรชลธาร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

89 64122080227 นางสาว ธวัลรัตน์ สีสวัสด์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

90 64122080301 นางสาว ชรินรัตน์ ลม้ายพันธ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

91 64122080341 นางสาว บุญกาญจน์ ทับทิมศรี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

92 64122170121 นาย วรวิทย์ อาจคงหาญ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

93 64122170131 นางสาว สามินี กุมภาษี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

94 64122600101 นาย วีรภัทร ชวัลธรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

95 64122600103 นาย ชณพงศธร มณีเนตร์   CoIT2 9.00-16.00 -

96 64122600104 นางสาว กานดา ชินสิริพัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 -

97 64122600105 นาย ออมสิน ณัฐธนกิตติ   CoIT2 9.00-16.00 -

98 64122600106 นาย พิจักษณ์ แซ่เตียว   CoIT2 9.00-16.00 -

99 64122600107 นาย สมชาย -   CoIT2 9.00-16.00 -

100 64122600111 นาย จิรวัฒน์ สระศรีโสม   CoIT2 9.00-16.00 -

101 64122600118 นาย นรุตม์ สระบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

102 64122620101 นางสาว วริษฐา สืบดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

103 64122620102 นางสาว สาวิตรี วงษ์น้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

104 64122630105 นางสาว จุฑาทิพย์ ครองเวียง   CoIT1 9.00-16.00 -

105 64122630107 นางสาว จันทนา ครองเวียง   CoIT1 9.00-16.00 -

106 64122630113 นางสาว นาริษา ทองใบ   CoIT1 9.00-16.00 -

107 64122630121 นางสาว น  าค้าง ศรีสุวรรณมาลา   CoIT1 9.00-16.00 -

108 64122630134 นาย ติณณภพ พ่ึงพิบูลย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

109 64122630135 นางสาว ชญาภา โพธ์ิศรี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

110 64123520107 นาย ศุภกิจ พันธ์แตง   CoIT1 9.00-16.00 -

111 64124060102 นางสาว มณฑิตา ชิดเชื อบูรณะ   CoIT1 9.00-16.00 -

112 64124060104 นางสาว เสาวลักษณ์ ชูจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

113 64124060107 นางสาว ประภัสสร แก้วเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

114 64124060108 นางสาว อัญชิสา กล่ินมณฑา   CoIT1 9.00-16.00 -
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115 64124060110 นางสาว ทิพวรรณ สวยกลาง   CoIT1 9.00-16.00 -

116 64124060112 นางสาว ธนาพร กางรัมย์   CoIT1 9.00-16.00 -

117 64124060113 นางสาว ไอยรา ขันค า   CoIT1 9.00-16.00 -

118 64124060118 นาย รถ แบ่งเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 -

119 64124550107 นางสาว กรกนก ศิลปะขจร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

120 64125470114 นาย ศุภกิตต์ิ ใจเอื อย(ทุนความสามารถพิเศษ)  CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

121 64125500102 นาย ธนกฤต ดุษฎีวิมล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

122 64125500114 นาย สิทธิชัย เฟ่ืองนคร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

123 64125500116 นาย นครินทร์ นกด า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

124 64125500129 นาย ยอดรัก เเก้วบัวดี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

125 64125500203 นาย บุญยืน -   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

126 64125500205 นาย จักรกฤษณ์ อารีจันทวัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

127 64125500206 นาย วราวุฒน์ เรืองเนตร   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

128 64125530104 นาย ภูธเนศ หงษ์โต   CoIT1 9.00-16.00 -
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รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 62222080206 นาย ธีรภัทร ฉีดจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

2 62222080230 นาย แสนสอง ศรีรักษ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 63222080107 นางสาว สุกัญญา อาบสุวรรณ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

4 63224090117 นาย ยะสวัต กิตติธรรมโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 64222080143 นาย วรัญญู วาริน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 64224120101 นาย ดนัย - (ม.6)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 64224120112 นางสาว พิชญา มาพิจารณ์(ปวส.)   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 62222080101 นาย ทศพล อินทร์ศร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

2 62222080127 นาย พีรพัฒน์ สงเคราะห์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 62222080206 นาย ธีรภัทร ฉีดจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

4 62222080230 นาย แสนสอง ศรีรักษ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 63222080107 นางสาว สุกัญญา อาบสุวรรณ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 63224550122 นาย อัครพล ทองสัมฤทธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 64224120112 นางสาว พิชญา มาพิจารณ์(ปวส.)   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

8 64224550102 นาย ศรัณยู แป้นอินทร์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 64224550113 นางสาว กันณิษา ขันทะมา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 2/2565 นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป (รอบท่ี 2)

วันท่ี 1-2 เมษายน 2566 
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